2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.07.2022 года
     № 148

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

         В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 11.07.2022 года, администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, 1.
в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, с кадастровым номером 48:13:0840108:48, площадью 800 кв.м., расположенного по адресу: Липецкая обл. р-н Липецкий, с/п Кузьмино-Отвержский сельсовет, д. Копцевы Хутора, ул. Советская, участок 213а (Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1)):

- С 3 м до 0,52 м со стороны земельного участка, расположенного по адресу: Липецкая обл. р-н Липецкий, с/п Кузьмино-Отвержский сельсовет, д. Копцевы Хутора, ул. Советская, дом 213, с кадастровым номером: 48:13:0840108:49.

2. Князевой М. А. обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	 Глава администрации сельского поселения

Кузьмино-Отвержский сельсовет
	Н.А. Зимарина

[image: image1]